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YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN TARKOITTAMA 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 
 

Vuosi 2008 oli kunnallisvaalivuosi ja se näkyi myös yhdistyksen toiminnassa. 
Edunvalvontatyö painottui pitkälti vuoropuheluun yrittäjäehdokkaiden kanssa ja 
yrittäjäehdokkaiden esille tuomiseen mm. tiedottamisen keinoin. Yhteyksiä 
solmittiin myös poliittisiin puolueisiin entistä enemmän. Edellisten vuosien tapaan 
päättäjille järjestettiin yritysvierailuja sekä yhteyksiä kaupunginjohtoon 
ylläpidettiin. Elsi Katainen tutustui Kuopion Yrittäjien toimintaan kansanedustaja-
vieraana syksyllä 2008. Myös Pohjois-Savon kansanedustajia tavattiin 
loppusyksystä 2008.  
 
Yksi merkittävä voimanponnistus vuonna 2008 oli Suomalaisen Yrittäjän päivän 
tapahtuman järjestäminen. Tapahtumaa käytettiin jäsenhankintatapahtumana, ja 
sen toisena teemana oli yrittäjän hyvinvointi. Tapahtuma kiinnosti myös 
yhteistyökumppaneita, joita tapahtumassa oli edellistä vuotta enemmän. 
 
Yrittäjän hyvinvoinnissa huomioitiin myös perheet järjestämällä kaksi 
perhetapahtumaa: perheristeily elokuussa sekä puurojuhla marraskuussa. 
Molemmat tapahtumat saivat suuren suosion. Syksyllä julkistettiin yrittäjän 
hyvinvoinnin tukemiseksi Liikunnan viikko-ohjelma, johon koottiin jäsenyritysten 
Suomen Yrittäjien jäsenkortilla tarjoamia etuja.  

   
Kaiken kaikkiaan vuonna 2008 Kuopion Yrittäjät järjesti edellisiä vuosia 
enemmän tapahtumia, joihin osallistui edellisiä vuosia enemmän jäsenyrittäjiä. 
Loppuvuonna 2008 alkaneesta taloudellisesta laskusuhdanteesta huolimatta 
Kuopion Yrittäjien syyskokous katsoi rohkeasti tulevaisuuteen ja hyväksyi 
hallituksen ehdotuksen järjestösihteeri Kirsi Räsäsen nimittämisestä Kuopion 
Yrittäjien toiminnanjohtajaksi.     

 
   
 
 
1. Hallinto 
 
 Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 Mika Kolehmainen puheenjohtaja 
 Pekka Karttunen 1.varapuheenjohtaja 
 Antti-Pekka Aravirta 2. varapuheenjohtaja 
 Taina Hallman hyvinvointivaliokunnan pj 
 Leena Heikkinen järjestövaliokunnan pj 
 Jouko Hiekkanen koulutusvaliokunnan pj 
 Tauno Laukkarinen 
 Aarno Miettinen 
 Tuula Pesonen talousvastaava 
 Anu Tuovinen tiedotusvaliokunnan pj 
 
 Hallitus kokoontui kevät- ja syyskokousten lisäksi seitsemän kertaa vuoden 
 aikana. Päivittäisiä yhdistyksen toimintaan liittyviä tehtäviä on hoitanut Kirsi 
 Räsänen kolmena päivänä viikossa, niin että kahtena päivänä hän toimi  Savon 
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 Yrittäjien toimialajärjestöjen yhteistyön tiivistämishankkeessa. Tapahtumien 
 järjestelyihin osallistui myös toukokuun alussa Savon Yrittäjien järjestösihteerinä 
 aloittanut Mia Hakulinen työnkuvansa mukaisesti. Puheenjohtaja Mika 
 Kolehmainen organisoi Kuopion Yrittäjien toiminnan tapahtuvaksi valiokuntien 
 kautta, jolloin valiokuntien painoarvo yhdistyksen toiminnan suunnittelussa 
 korostui entisestään.  
   
 Hyvinvointivaliokuntaan kuuluivat:  
 Taina Hallman (pj), Helena Juvonen ja Heidi Falkenberg.    
 
 Koulutusvaliokuntaan kuuluivat: 
 Jouko Hiekkanen (pj), Tuula Pesonen ja Tauno Laukkarinen  
 
 Tiedotusvaliokuntaan kuuluivat:  

Anu Tuovinen (pj), Antti Vainio, Heidi Raatikainen, Jarmo Seppälä ja Ilpo Lommi 
  
 Järjestövaliokuntaan kuuluivat: 
 Leena Heikkinen (pj), Pekka Karttunen, Seppo Kolari, Tauno Laukkarinen  
  ja Arja Sutinen   
 
 Edunvalvontavaliokuntaan kuuluivat: 
 Antti-Pekka Aravirta (pj), Pekka Karttunen, Mika Kolehmainen, 
 Jari Savolainen ja Jukka Hallman 
 
 Lisäksi Kirsi Räsänen osallistui valiokuntien kokouksiin ja toimi niissä sihteerinä. 
  
  
 Savon Yrittäjät ry:n hallituksessa olivat edustajina: 

Antti-Pekka Aravirta, Taina Hallman, Pekka Karttunen, Mika Kolehmainen ja 
Tuula Pesonen. 

 
 Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat: 
 HTM Elsa Mylläri HTM Ester Vuori  
 Tilintarkastajien varahenkilönä toimivat: 
 HTM Eero Ipatti KHT Pekka Loikkanen 
 
 
 Sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti: 
 Kevätkokous 14.4. Handelsbankenissa 
 Syyskokous 3.11. Nordean tiloissa. 
 
 
2. Jäsenistö 
 
 Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 1327 varsinaista ja 9 

kannattajajäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli yhteensä 1395.  
Yhdistykseen liittyi vuoden aikana kaiken kaikkiaan 268 uutta jäsentä ja erosi 
210 jäsentä. 

 
3. Huomionosoitukset 
  
 Standaarit: Nina Hakomäki ja Antti Vainio  
 Yrittäjäpalkinto: Mainostoimisto Crealab 
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                  Vuoden Nuori Yrittäjä: Jyri Lipponen, Levykauppa Äx 
 Senioriyrittäjä: Raimo Venäläinen (Vml Sponsor) 
 

4. Yhteistyötahot 
 
 Pääyhteistyökumppaneina olivat Dna, Nordea ja Etera. 
 Muina yhteistyökumppaneina olivat mm. Kuopion kaupunki, Handelsbanken, 

Fennia, Kuopion Osuuspankki sekä Kuopion Yrityspalvelut, Finnvera ja Te-
keskus. Paikallislehtiyhteistyötä tehtiin Viikkosavon kanssa. 

 
5. Tilaisuudet  
  

Vuonna 2008 järjestettiin runsaasti erilaisia koulutus- ja hyvinvointitapahtumia. 
 Dna:n kanssa järjestettiin neljä aamubrunssia, joiden yhteydessä oli tunnin 

mittainen tietoisku eri aiheista. Yrittäjälounaita järjestettiin Nordean, Dna:n sekä 
Mainostoimisto Crealabin kanssa, ja yhteistyökumppanit pitivät tilaisuuksissa 
lyhyen tietoiskun ajankohtaisista asioista. Senioriyrittäjäpalkinnon jakotilaisuus 
järjestettiin päivällistilaisuutena, tilaisuuden yhteistyökumppanina oli Etera.   

 
 Hyvinvointivaliokunta innosti yrittäjiä liikkumaan mm.  järjestämällä keväällä 

Kuntotreffit sekä syksyllä Sykettä Syksyyn –tapahtuman, jossa julkistettiin myös 
liikunnan viikko-ohjelma. Yrittäjien sählykerho pelasi aktiivisesti Ilpo Lommin 
vetämänä. Pikkujouluissa pääyhteistyökumppanina oli Nordea ja osallistujia n 
160 henkeä.  

 
 Hulabalon ja pikkujoulujen yhteydessä järjestettiin uusien jäsenien 

tervetulotilaisuudet, joissa esiteltiin hallituksen jäsenet sekä Kuopion Yrittäjien 
toimintaa jäseniksi liittyneille.  
  

 
6.               Osallistuminen tilaisuuksiin 
 

Kuopion Yrittäjät otti aktiivisesti osaa myös Savon Yrittäjien järjestämiin 
tapahtumiin ja koulutuksiin, esim. Hulabaloon ja Maakunnalliseen Yrittäjäjuhlaan. 
Myös Suomen Yrittäjien järjestämille Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville 
osallistuttiin.  

 
 
7.                Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 

Jäsentiedotteita lähetettiin vuoden aikana 8 kpl. Niissä tiedotettiin ajankohtaisista 
asioista ja kerrottiin tapahtumista ja palkitsemisista. Lisäksi tärkeänä sisäisen 
tiedotuksen välineenä olivat Kuopion Yrittäjien omat www-sivut internetissä 
(www.kuopionyrittajat.fi) sekä niihin liittyvä sähköinen uutiskirje – järjestelmä. 
Sähköisiä uutiskirjeitä jäsenistölle ja sidosryhmien edustajille lähetettiin 18 kpl. 
Ulkoista tiedotustoimintaa hoidettiin tiedotusvälineille lähetetyillä tiedotteilla mm. 
kansanedustajavierailusta ja palkitsemisista, tiedotustilaisuuksilla sekä Savon 
Yrittäjä-lehdessä olleilla jutuilla. Viikkosavossa ilmestyi kerran kuukaudessa 
Kuopion Yrittäjien oman sivu, jossa kerrottiin Kuopion Yrittäjien ajankohtaisista 
asioista ja tapahtumista sekä julkaistiin toimintakalenteria.  
 
 

8.  Talous 
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Yhdistyksen talouden perustana ovat olleet jäsenmaksut. Talousasiat on esitetty 
tilinpäätösasiakirjoissa.  
 
 
 
 KUOPION YRITTÄJÄT RY 
              hallitus 
  


